L’elenco degli ammessi sarà pubblicato mercoledì 4 marzo 2026 su 
https://www.unipi.it/index.php/offerta/itemlist/category/93  , nella sezione del Corso, e su  
http://alboufficiale.unipi.it. 

ART. 6 – Quota d’iscrizione 

La quota d’iscrizione, pari a € 1.300,00 (milletrecento/00), deve essere versata in un’unica soluzione 

entro venerdì 13 marzo 2026 attraverso pagoPA collegandosi a 

https://unipi.pagoatenei.cineca.it/frontoffice/modellopagamento?id=428&lang=it e indicando nel 

campo causale “cognome e nome - “CdP Ecografia in Ematologia 25/26”.